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ITALMETANO CITTA' S.rl. MILANO
 Tariffe gas metano in diversi Comuni.
 
La Societa' ITALMETANO CITTA' S.r.L. con sede in Milano - Via Vespri Siciliani n. 9, concessionaria per
la distribuzione del gas metano a mezzo rete urbana nei Comuni sottoelencati, comunica che, con
riferirnento alla Deliberazione dell'AUTORITA' PER L'ENERGIA ELETTRICA ED IL GAS n. 245/00 del
28 Dicembre 2000, a decorrere dal 1° Gennaio 2001 le tariffe di vendita per gli utenti dei Comuni in
argomento vengono così modificate:
 
Tariffe in vigore dal 1° Gennaio 2001
 
COMUNI DI CASTELLANA GROTTE, CONVERSANO, TRIGGIANO, DELICETO E LUCERA.
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 783,3 85,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 641,0 69,70
T3 Altri usi:
 - 1 ° scagl . fino a 100.000
 mc/anno 602,3 65,49
 - 2° scagl. oltre 100.000
 mc/anno 581,5 63,23
T4 Usi industriaii e artigianali con consumo compreso fra 100.000 e 200.000 mc/anno
 - 1 ° scagL fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2° scagl oltre 100.000
 mc/anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
COMUNI DI ORDONA, ORTA NOVA, STORNARA E STORNARELLA
 
________________________
Livelli Tariffari L/mc L/Mcal
________________________
T1 Tariffa domestica 783,3 85,16
T2 Tariffa riscaldamento
 individuale 809,4 88,00
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T3 Altri usi:
 - 1°scagl.fino a 100.000
 mc/anno 749,3 81,47
 - 2° scagl.oltre 100.000
 mc/anno 699,4 76,04
T4 Usi industriali e artigianali con consumo compreso fra 100.000e 200.000mc/anno
 - 1°scagl.fino a 100.000
 mc/anno 574,7 62,49
 - 2°scagl.oltre 100.000
 m/c anno 547,1 59,49
T5 Enti Pubblici 547,1 59,49
 
Le tariffe sopra esposte saranno peraltro suscettibili di conguagli per il periodo successivo al 01/01/2001
per effetto:
 dell'applicazione della Deliberazione n.237/00 del 28.12.2000 "Definizione di criteri per la
determinazione delle tariffe per le attività di distribuzione del gas e di fornitura ai clienti del mercato
vincolato".
 dell'esito dell'opposizione da parte dell'Ente fornitore alla Deliberazione n.193/99 del 22.12.1999.
 
 La Scrivente Società provvederà allla tempestiva pubblicazione delle tariffe rettificate, non appena
ridefinite in accordo alle modalità e tempi previsti dalla già citata Delibera n.237/00.
 
Italmetano Città S.r.l.
Il Procuratore
Rag.Diego Conta
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